
群医発  452  号 

令和 6年 4月 30日 

 

郡市医師会長 様 

 

群馬県医師会 

 会長 須藤英仁 

（公印省略） 

 

令和 6年度診療報酬改定に関する講演会の案内について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 群馬県内科医会と共催により、令和 6 年度診療報酬改定に関する講演会を別

紙の内容で開催いたします。 

 つきましては、貴会会員への周知につきましてご高配賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

開催日時：令和 6年 5月 15日（水）19時～20時 

演  題：令和６年度診療報酬改定について、内科診療所としての対応 

     ～生活習慣病管理料Ⅱの取扱いを中心に～ 

講  師：日本臨床内科医会診療報酬検討委員会委員 

近 藤 太 郎 先生 

 

 

 

 

 

 

事務担当：業務二課 遠間 

電話：027-231-5311 



ミーティング ID：813 9929 0101 

 
※ 登録の際は、名に名字（漢字）を、姓に名前（漢字）を入力してください。 

演 題：令和６年度診療報酬改定について、内科診療所としての対応 

    ～生活習慣病管理料Ⅱの取扱いを中心に～ 

講 師：日本臨床内科医会診療報酬検討委員会委員  

 

 

 

 

令和６年度 群馬県内科医会 

診療報酬改定に関する講演会のご案内 
日本医師会生涯教育講座 1 単位 （ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：6 医療制度と法律） 

 

群馬県医師会 会員各位 

 謹啓 会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、令和６年度診療報酬改定に関する講演会を群馬県医師会と共催により開催いたします。 

本講演会は、Zoom を用いたＷｅｂ講演会として開催させていただきます。是非ともご参加いただきた

くお願い申し上げます。群馬県内科医会会員以外の方も聴講できます。 

群馬県内科医会 会長 矢 野 新太郎 

記 

令和６年５月１５日（水）午後７時～８時 

 

 

                          

近 藤 太 郎 先生 

 

ＷＥＢ 開催 

群馬県医師会 ４階 小会議室（前橋市千代田町 1-7-4） 

※原則として Zoom でご参加いただきますが、オンラインでの参加が難しい場合のみ、

配信会場にお越しいただき参加いただくことも可能です。 

 

 ◆会場参加の場合  別紙により FAX にて５月１０日（金）までにお申込みください。 

 ◆WEB 参加の場合 下記の事前参加登録用 URL もしくは QR コードから事前登録をお

願いします。当日は、登録後に送られるメールに記載のリンクをク

リックしご参加ください。 

   【事前登録用URL】 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_cjjm1H57QKOsfksbAJE5wQ 

     

                            事務担当：群馬県医師会事務局次長 西田 

℡ ０２７－２３１－５３１１ 

日  時 

開催方法  

配信会場  

申込方法  



 

 

 

 

令和６年度群馬県内科医会診療報酬改定に関する講演会 

～Ｗｅｂ講演会～ 

会場参加申込書 
（令和６年５月１５日開催） 

 

 

郡市医師会名：                         

 

医 療 機 関 名 ：                         

 

氏    名：                    

 

電 話 番 号 ：                             

 

【 備 考 】 

送付先：群馬県医師会 

ＦＡＸ：０２７－２３１－７６６７ 


